
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1506202401179214456600120023010001802820018028210

15/06/2024 19:22:11

NORMAL

1792144566001

INSUMOS PROFESIONALES INSUPROF CIA LTDA.

AV. 6 DE DICIEMBRE N37-224 Y GONZALO SERRANO

AV. MALDONADO 136 Y CARRIÓN

826

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

SANCHEZ MENESES MARIA FERNANDA

1720343928

15/06/2024

002-301-000180282No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
ALMACENES MONTERO

Direccion: SAN BARTOLO

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.93
BEL01040
40012044

786118281
0657

2.756 0.83
IBT PEINILLA DE FIBRAS DE
CARBONO PARA USO CON
PLANCHA ALISADORA

1.00 0.000.00

4.77
BEL01040
10016008

690029016
3024

4.766 0.00
VANIT CEPILLO PULIDOR
CERDA NATURALES

1.00 0.000.00

1.93
BEL01040
40012044

786118281
0657

2.756 0.83
IBT PEINILLA DE FIBRAS DE
CARBONO PARA USO CON
PLANCHA ALISADORA

1.00 0.000.00

0.73
BEL01010
10002771

786210655
0178

0.73 0.00
MUSHE INVISIBLE EN CAJA
100UN.

1.00 0.000.00



Información Adicional

idocumento: 4232525

ObjType: 13

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 10.76

9.36SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

9.36SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

1.66TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.40IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

10.76VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




